
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 12 «ПЧЕЛКА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от 03.06.2024 г.                                                                                             № 65 
город Тимашевск 

 

 

О внесении изменений в приказ от 1 апреля 2024 г. № 57                                     

«Об утверждении Правил приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования в муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного 

вида № 12 «Пчелка» муниципального образования Тимашевский район» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года                           

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 18 апреля 2024 г. № 263                                   

«О внесении изменений в примерную форму договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования, утвержденную 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации                          

от 13 января 2014 г. № 8» п р и к а з ы в а ю:  

1. Внести изменения в приказ от 1 апреля 2024 г. № 57                                      

«Об утверждении Правил приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 12 

«Пчелка» муниципального образования Тимашевский район» изложив 

приложение 4 к Правилам приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования в муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида 

№ 12 «Пчелка» муниципального образования Тимашевский район в новой 

редакции (приложение).  

3. Старшему воспитателю Мусиенко Юлии Сергеевне, ответственной за 

подготовку, обновление и размещение информации на официальном сайте                            

МБДОУ д/с № 12, обеспечить размещение приложения № 4 к Правилам приема 

в новой редакции на официальном сайте дошкольной образовательной 

организации. 

 



4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Заведующий                                                                                        Куриева Т.А. 

 


		2024-06-14T08:24:06+0300
	Куриева Татьяна Александровна
	Я являюсь автором этого документа




